2023年５月22日

各  位

会社名 株 式 会 社 エ ス ラ イ ン

代表者の役職名 取 締 役 社 長  山 口  嘉 彦

(コード番号：9078

東証スタンダード・名証プレミア)

連絡者の役職名 取 締 役  白 木  武

 （ T E L  0 5 8 - 2 4 5 - 3 1 3 1 ）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定いたしましたので、

お知らせいたします。なお、本異動につきましては、2023 年６月 28 日開催予定の第 84 期定時株主

総会において正式に決定される予定です。

記

役 員 の 異 動（2023年６月28日付）

（１）新任 監査等委員である取締役候補者

    取 締 役     村
むら

 瀨
せ

 光
みつ

 明
あき

   ［現 取締役（監査等委員を除く。）財務・経理業務担当］

    社外取締役     林
はやし

   一
かず

 成
なり

[現 日建ホールディングス株式会社 代表取締役社長、

日建ヘルスメティカル株式会社 代表取締役会長]

（２）退任予定 取締役（監査等委員を除く。）

    現 取 締 役   加
か

 藤
とう

 孝
こう

 一
いち

（３）退任予定 監査等委員である取締役

    現 常勤監査等委員 村
むら

 瀬
せ

 明
あき

 治
じ

以 上